
&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
* 860 346 739 9 I O O , O O , *

Dodatek č.l

k pojistné smLouvě č. 8603467399

pro pojištěni podntkatelských rizik - TREND 14

Kooperati.va poji.šťovna,a.s.,Vi.enna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Pohřební ústav města České Budějovi.ce, přispěvková organi.zace
Zastoupená:
Kateřtna Vrbová, ředi.telka
IČO: 70890412
se sídlem / bydlištěm: Pražská tř. 2275, č. or. 108, 37010 České Budějovi.ce, Česká republi.ka
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojtstníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostředntctvtrn pojišťovacího makléře
RENOMIA a.s.
Korespondenční adresa: RENOMIA a.s., Hroznová 470, č. or. 13, 37001 České Budějovi.ce, Česká republika

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen
"dodatek"), který spolu s poji.stnými. podmínkami. poji.stHele uvedenými. v článku 1. tohoto dodatku a
přtlohamí tohoto dodatku tvoři nedílný celek.

\

Strana 1 (celkem 9), RTF VjI, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


ČLÁNEK 1.
Úvodní ustanoveni

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištěnt následující:

2. Pojístník je zároveň poji.štěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je ezen
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné p i
předpisy v platném znění, ustanoveni tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P-1OO/14- Všeobecné pojistné podmínky pro pojíštěnt majetku a odpovědnosti
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní poiíštěnt
P-2OO/14- Zvláštní pojistné podmínky pro pojíštěnt pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-320/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojíštěnt elektronických zařízení

5. Doba trvání pojištění
Počátek změn provedených dodatkem: 26.10.2022
Výroční den počátku pojištění: 24.08.

Poitštění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poji.štění se prodlužuje o další pojistný rok,
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání poítštění nemá zájem. V případě nedodržení
lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě poitštění zaniká až ke konci následujíctho
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

ČLÁNEK 2.
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících
se ke sjednanému poitštění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořtzení nebo způsob
zabezpečení poji.štěných věcí.

Místo pojištění č. 1: pojištění na více spedfikovaných místech pojištění s jednou společnou pojistnou
částkou.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní živelní poji.štění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto poji.štěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: 700 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: Poji.štění se týká také cizích předmětů převzatých a cizích předmětů užívaných. Pojíštěnt cizích
předmětů převzatých se sjednává na časovou cenu. Elektronika, vybavení kanceláří, věnce, vazby, rakve,
náhrobky apod.
Poji.šťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 2200 000 Kč.
Spoluúčast 5000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních mobilních elektronických zařízení.
Popts: dle účetní evidence
Poji.šťuje se na novou cenu.

Strana 2 (celkem 9), RTF VjI, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Poji.stná částka: 60000 Kč.
SpoLuúčast 3000 Kč.

1.1.4 Soubor vlastních cenných předmětu a finančních prostředku.
Pojištění: se sjednává na první ri.zi.ko.
Li.mi.t poji.stného plnění 250000 Kč.
SpoLuúčast 5000 Kč.

1.2 Sjednává se dopLňkové ži.veLni poji.štěni proti. poji.stnému nebezpeči POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 MOvité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Li.mi.t poji.stného plnění (v rámci. poji.stné částky): 1000000 Kč

CeLkový ltrnít plnění z poji.stných událostí vzniklých působerrírn povodně nebo záplavy na nemovi.tých
objektech a movi.tých předmětech v rnístě poji.štěni: 1 000 000 Kč
SpoLuúčast pro případ škod způsobených povodni nebo zápLavou čtní 10 %, min. 5 000 Kč

Poji.stnik prohLašuje, že na místě pojištěni č.1 se v posledních 20 Letech nevyskytLa povodeň nebo záplava ani.
jednou.

1.3 Sjednává se dopLňkové ži.veLní:pojištěni proti. poji.stnému nebezpečí: VODOVODNÍ NEBEZPEČí pro:
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Poji.stná částka: 3 210000 Kč

SpoLuúčast pro případ škod způsobených vodovod nim nebezpečím čínt 5000 Kč.

1.4 Sjednává se ~opLňkov~ ži.~eLni pojištěni proti.,poji.stným nebezpečim VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ,
SESUV, ZEMETRESENI a TIHA SNEHU NEBO NAMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Poji.stná částka: 3 210000 Kč

SpoLuúčast pro případ škod způsobených vtchřtcí, krupobttím sesuvem, zemětřesenim a tíhou sněhu nebo
námrazy čtní 5 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.kLé na
poji.štěných budovách.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Poji.štěni pro případ odctzení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro

tyto pojištěné věci.:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Li.mi.t poji.stného plnění (v rámci. poji.stné částky): 300 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybaveni.
Popi.s : Pojištěni se týká také cíztch předmětů převzatých a cíztch předmětů užívaných. Pojištěni
cizích předmětů převzatých se sjednává na časovou cenu. ELektroni.ka, vybaveni kanceláří, věnce, vazby,
rakve, náhrobky apod.
Pojišťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 2 200 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních mobilních elektronických zařízeni.
Popi.s : dLe účetnt evi.dence
Poji.šťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 60000 Kč

2.1.4 Soubor vlastních cenných předmětu a finančních prostředku.
Poji.štěni se sjednává na první: ri.zi.ko.
Li.mi.t poji.stného plnění: 150000 Kč

SpoLuúčast pro případ odci.zeni na místě poitštění č. 1 čírrí 3 000 Kč

Strana 3 (celkem 9), RTF VjI, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věd:

3.1.1 Movi.té předměty. které jsou poji.štěny pro případ odcízení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Li.mi.t poji.stného plněni: 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandali.smu na místě poji.štění č. 1 činí 3 000 Kč

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

4.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízeni.
Pojišťuje se na novou cenu.

1. Popi.s: Vlastní a cízí stactonárnt zařízení včetně příslušenství
Jde o soubor zařízení vlastních.
Poji.stná částka: 540000 Kč.
Spoluúčast: 3 000 Kč.

2. Popi.s: Mobi.lní a přenosná zařízení včetně příslušenství
Jde o soubor zařízení vlastních.
Poji.stná částka: 60000 Kč.
Spoluúčast: 3 000 Kč.

Dojde-li. v rámci. pojištění elektroni.ckých zařízení k poji.stné události. na zařízení, které bylo pojištěno jako
jednotli.vá věc, a stáří tohoto zařízení v době vzni.ku poji.stné události. přesáhlo 5 let, podílí se oprávněná
osoba na poji.stném plnění z poji.štění tohoto zařízení kromě sjednané spoluúčasti. i. částkou ve výši. 50 % z
celkového výše poji.stného plněni.

5. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

České Budějovi.ce, Pražská 2275/108, Pražská 2576/110, PSČ 370 10 (TZ1)
k.ú. Třebotovi.ce, parc. č. 353/4, 353/5, 104, PSČ 37006 (TZ1)
k.ú. České Budějovi.ce 6, parc. č. 2662, 2663, 2664, 2666, 2667, 2668/2, 2669/1, 2671/6, PSČ 37006 (TZ1)

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvi.slosti. s povodní do 10 dnů po sjednání
pojištění, nerrí poji.sti.tel z této škodné události. povi.nen poskytnout poji.stné plněni.

Ujednává se, že celkové poji.stné plnění poji.sti.tele ze všech druhů pojištění sjednaných touto poji.stnou
smlouvou pro případ veškerých škod vzni.klých působením povodně nebo záplavy vzni.klých z příčtn nastalých
v průběhu jednoho poji.stného roku je v souhrnu omezeno rnaxírnálním ročním li.mi.tem poji.stného plnění ve
výši.: 1 000 000 Kč.

Nastane-li. škodná událost následkem vi.chři.ce nebo v přímé souvi.slosti. s vi.chři.ci do 10 dnů po sjednání
poiíštění, není poji.sti.tel z této škodné události. povi.nen poskytnout poji.stné plněni.

Pro rnobtlní elektroni.cká zařízení (přenosná nebo pevně i.nstalovaná ve vozídle) je místem pojištění území
České republi.ky, není-lt touto poji.stnou smlouvou sjednána šíršt územní platnost.

V případě krádeže pojištěných předmětů umístěných ve výloze poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění za
předpokladu, že překonání překážky spočívalo v rozbttí skla výlohy, překonání jejího uzamčení nebo
konstrukčního upevnění skla výlohy. Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebíratelné nebo
nerozebíratelné pevné spojení pouštěné věci. se stavbou. Za nerozebtratelné je považováno takové spojení,
kdy poji.štěnou věc nelze odci.zi.t bez jeho destrukčního narušeni. Za obtížně rozebíratelné je považováno
pouze takové spojení, k jehož rozebráni je nutno použít mi.ni.málně ručního nářadí.

V případě krádeže z výlohy nebo z vi.triny či. pultu, které jsou umístěny uvni.tř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbttí jeji.ch skla nebo v překonání jeji.ch zámku, poskytne poji.sti.tel poji.stné
plnění do výše:

Strana 4 (celkem 9), RTF VjI, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


,

~ 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištěm pro poitštění skupiny věcí, do které
náležely odcizené věci. poji.štěné proti. odctzení, maximálně však 20 000 Kč,jde-li. o cenné předměty, věci
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

~ 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě poitštění pro pojtštění skupi.ny věcí, do které
náležely odcizené věci. poji.štěné proti. odcízení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li. o ostatní pojištěné
věci (jiné než výše uvedené),

Pokud je věc umělecké, htstorícké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení rrrinírnálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z poji.stných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni.

Pokladní systémy EET- majetkové pojištění
Ujednává se, že poítštěnt sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy
elektroni.cké evidence tržeb (EET), vi: základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.

Nákladyna obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)
V případě pojistné události. na poji.štěném pokladním systému EET poskytne poji.sti.tel také náhradu účelně
vynaložených nákladů na právní obranu poji.štěného proti. sankci. uložené za správní delikt spočívající v
porušení povinnosti uložené zákonem o evidencí tržeb v důsledku výše uvedené poji.stné události..
Z pojtštění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu poji.štěného ve správním řízení
i. řízení před soudem v rámci. správního soudntctví, včetně nákladů právního zastoupeni. Náklady právního
zastoupení, které přesahují mírnosmluvní odměnu advokáta v České republice stanovenou příslušnými.
právními. předpi.sy, uhradí poji.sti.tel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal.
Poji.sti.tel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl poji.štěný v souvtslostí se škodnou událostí
uznán vinným úmyslným trestným či.nem; pokud [tž tyto náklady uhradil, má proti. poji.štěnému právo na
vrácení vyplacené částky.
Na úhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evtdenci tržeb poskytne poji.sti.tel poji.stné
plnění maximálně do výše lírnítu poji.stného plnění 50 000 Kč v souhrnu ze všech poji.stných událostí
nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evídenct tržeb v
souvtslostí s více poji.stnými. událostmi. z více pojištění sjednaných u poji.sti.tele uvedeného v této pojistné
smlouvě, které vzni.kly z totožné přtčínv, poskytne poji.sti.tel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových poji.stných událostí pojistné plnění maximálně do výše 50000 Kč.

"Ujednává se, že kromě poji.stných podmínek uvedených v čL. 1 odst. 3) této pojistné smlouvy platí pro
pojtštění sjednané touto smlouvou rovněž přiložené Smluvní ujednání RENOMIA SUR-SOS/17."

Za ctzí věci. převzaté se pro účely tohoto pojištění považují i. pomníky, náhrobky apod. převzaté poji.štěným
od ji.ných subjektů (výrobců náhrobních desek) za účelem jeji.ch vystaveni. Pojištění těchto věcí se sjednává
na novou cenu.

Pokud počátek pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na záník předchozího
poji.štění uzavřeného u poji.sti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě, kterým bylo sjednáno také pojištění
proti. poji.stnému nebezpečí povodeň nebo záplava (dále jen "předcházející smlouva"), neuplatní se v případě
pojistné události. vzniklé následkem povodně nebo záplavy na poji.štěných věcech v tom místě poitštění, pro
které bylo sjednáno poji.štění proti. povodni. nebo záplavě [tž předcházející smlouvou, čL. 3 odst. 4) ZPP
P-1S0/14 a ustanovení této poji.stné smlouvy, podle nějž nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo
záplavy nebo v přímé souvtslostí s povodní nebo záplavou do 10 dnů po sjednání pojištění, není pojistttel z
této škodné události. povinen poskytnout poji.stné plněni.

Pokud počátek poji.štěné sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na zánik předchozího
pojtštění uzavřeného u poji.sti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě, kterým bylo sjednáno také pojištění
proti. poji.stnému nebezpečí víchřtce nebo krupobttí (dále jen "předcházející smlouva"), neuplatní se v
případě pojistné události. vzniklé následkem vtchříce nebo krupobttí na poji.štěných věcech v tom místě
poji.štění, pro které bylo
sjednáno pojištění proti. víchřtct nebo krupobttí jtž předcházející smlouvou, čL. 3 odst. S) ZPP P-1S0/14 a
ustanoveni' této pojistné smlouvy, podle nějž nastane-li. škodná událost následkem vtchříce nebo krupobití
nebo v přímé souvislostí s víchřtct nebo krupobttím do 10 dnů po sjednání pojištění, není poji.sti.tel z této
škodné události. povinen poskytnout pojistné plněni.

Strana S (celkem 9), RTF Vjl, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


ČLÁNEK 4.
Údaje o makléři

Poji.stni.k prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovaci.m makléřem RENOMIA a.s. smlouvu, na jeji.mž základě
poji.šťovaci. makléř vykonává zprostředkovatelskou či.nnost v poji.šťovni.ctvi. pro poji.stni.ka, a to v rozsahu
této smlouvy.

Poji.stni.k podpi.sem této poji.stné smlouvy prohlašuje, že zplnomocni.l poji.šťovaci.ho makléře k při.ji.mání
pi.semnosti. maji.ci.ch vztah k poji.štěni. sjednanému touto poji.stnou smlouvou zasi.laných poji.sti.telem
poji.stni.kovi. s výjimkou pisemnosti směřujicich k ukončeni pojištěni ze strany pojisti.tele. Pro přtpad
uvedený v předchozi. větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanoveni. poji.stných podmi.nek rozumi.
poji.šťovaci. makléř a tyto pi.semnosti. se považuji. za doručené poji.stni.kovi. doručeni.m poji.šťovaci.mu makléři..

ČLÁNEK S.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Po zohledněni. změn sjednaných ti.mto dodatkem je výsledná výše poji.stného následuji.ci.:

Živelni pojištěni
Roční poji.stné .

Pojištěni pro případ odcizeni
Ročni. poji.stné .

Pojištěni pro případ vandalismu
Ročni. poji.stné .

Pojištěni elektronických zařizeni
Ročni. poji.stné .

Celkové ročni pojistné před úpravou ......................................••...•....••..•.....

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobim 12 měsíců.
Jiná sleva / přirážka ..................................................•...••................................
Celkem sleva / přirážka .
Celkové ročni pojistné po úpravě ..........................................................•.....
Pojistné za pojistné obdobi .•.......•...........•...•...................................•........•...

2236 Kč

14538 Kč

1 700 Kč

3556 Kč

22030 Kč

-10 %
-10 %

19827 Kč
19827 Kč

2. Vzni.klý nedoplatek poji.stného za poji.stné obdobi., v němž nabyl úči.nnosti. tento dodatek, či.ni.:4 824 Kč a
je splatný ke dni. počátku změn provedených ti.mto dodatkem.

3. Pojistné za pojistné obdobi po zohledněni změn provedených timto dodatkem je splatné:
k 24.08.

každého roku na účet zplnomocněného makléře.
Peněžní ústav: Rai.ffei.senbank a.s.
Či.slo účtu: 5030018888
Kód banky: 5500
Vartabtlní symbol: 8603467399

ČLÁNEK 6.
Hlášeni škodných události

Vzni.k Škodné události. hlási. poji.stni.k bez zbytečného odkladu na ni.že uvedené kontaktni. údaje:

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrálni. podatelna
Brněnská 634
664 42 Modři.ce

Strana 6 (celkem 9), RTF VjI, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Tel: 957 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 7.
Prohlášení poji.stníka

1. Pojistntk potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v ltstínné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které
mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni na důležité aspekty
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v lísttnné nebo jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL.1 odst. 4) dodatku a seznámil se s
nimi. Pojístník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto
dodatku a upravují rozsah pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a
následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojístmk je jimi vázán stejně jako pojistnou
smlouvou.

3. Pojtstrrík prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Poiístntk potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojtstrríkern nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojtstník souhlasí i pro případ, kdy
pojtstttelí oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

s. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se poiístntk k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojtstítele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž poitstník souhlasí. Pokud je pojtstrrík
odlišný od pojištěného, poítstník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při
vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je poiistntk povinen vyplnit údaje o pojtstttelí (jako
smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést:
8603467399/1. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajisti znečttelněrrí
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že
ode dne nabyti účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a
povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 8.
Zpracování osobních údajů

1. V následující části jsou uvedeny základní ínforrnace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto tnformace
se na Vás uplatní, pokud jste fvzíckou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu,
možnosti podání nárnítkv v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v nežtvotrrírn pojištění, který je
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekcí "O pojišťovně Kooperattva".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketi.ngu
Poiistttel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše i.denti.fikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění
ri.zi.kapři vstupu do poji.štění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev čt jiných nabídek třetích stran, a to t elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistítele za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho
chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použttí pokročilých analvttckých
techník).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdvkolív odvolat. V případě, že

Strana 7 (celkem 9), RTF VjI, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zastlány nabídky třetích stran a některé nabídky
poji.stttele nebude možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přístup
ke svým osobním údajům.

Poji.stník:

[ ] SOUHLASÍM NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracováni osobnich údajů bez Vašeho souhlasu
3.1. Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů poji.stitele

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdentíftkačnt a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ri.zi.ka při. vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává poji.sti.tel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzení při.jatelnosti. do pojištění, správy a

ukončeni poji.stné smlouvy a li.kvi.dace poji.stných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni
nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s poji.stnikem, zajištění a
sou pojištěni, stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.stttele a prevence a
odhalování poji.stných podvodů a ji.ných proti.právnich jednání, když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo
kdykoli. podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování
osobních údajů v neži.votnim pojištěni.

3.2. Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti
Poji.stník bere na vědomi, že jeho tdentíftkačnt a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rízíka při. vstupu do
poji.štění poji.stttel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývajici zejména ze zákona
upravujiciho di.stri.buci. pojištěni a zákona Č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národnich sankci.

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu
Poji.stnik bere na vědomí, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje o vvužívánt služeb muze
poiístttel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zastláni svých reklamních
sděleni a nabízení svých služeb; nabídku od poji.sti.tele můžete dostat elektroni.cky (zejména SMSkou,
e-rnailem, přes soctální sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců
poji.sti.tele.
Proti. takovému zpracování máte jako poji.stnik právo kdykoli. podat námítku, Pokud si. nepřejete, aby Vás
poji.sti.tel oslovoval s jakými.koli. nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [xl

4. Povinnost poji.stnika i.nformovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje i.nformovat každého pojištěného, jenž je osobou odli.šnou od pojístníka, a případné
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o zpracováni jeji.ch osobních údajů.

s. Informace o zpracováni osobnich údajů zástupce poji.stnika
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na
vědomí, že jeji tdenttftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření poji.stné smlouvy, správy a ukončeni poji.stné smlouvy, li.kvi.dace
poji.stných událostí, zajištění a sou pojištění, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni
poji.stných podvodů a ji.ných prottprávních jednáni. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo
kdykoli. podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v neživotrrím pojištěni.
Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na
vědomi, že tdenttftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti
vyplývajici zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
meztnárodrrích sankci.

6. Podpi.sem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osob nich údajů a že jste se před jeji.ch udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracováni osobnich údajů v neži.votnim poji.štěni, zejména s bližší tdenttftkací dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, práv nimi. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží.

ČLÁNEK 9.
Závěrečná ustanoveni

1. Návrh poji.sti.tele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistntkern při.jat ve lhůtě stanovené
Strana 8 (celkem 9), RTF Vjl, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


pojístttelem, a není-lí taková Lhůta stanovena, pak do jednoho rnesice ode dne doručení nabídky
pojistntkovt. Odpověď s dodatkem nebo odchyLkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani v
případě, že se takovou odchyLkou podstatně nernění podmínky nabídky.

2. Poiístttel neposkytne pojistné plnění ani jiné plněnt či sLužbu z pojistné smLouvy v rozsahu, v jakém by
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických
sankcí či finančních embarg, vyhLášených za účeLem udržení nebo obnovení mezinárodního míru,
bezpečnosti, ochrany základních Lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské uníe, České republíkv a
Spojeného království VeLké Británie a Severního Irska. DáLe také Spojených států amerických za
předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektrontckýrnt prostředky a je pojistrríkem podepisována
elektronickým podpisem ve smysLu příslušných právních předpisů, který není uznávaným eLektronickým
podpisem ve smysLu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronícké transakce,
je podmínkou řádného uzavření pojistné smLouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období,
případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné
smLouvy. Nebude-lí v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období,
případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené Lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-Li
pojistná smLouvy uzavírána elektronickvmi prostředky, nejsou vyhotovovány její stejnopisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojístník obdrží 1 stejnopís, pojístttel si ponechá 1 stejnopis a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

5. Tento dodatek obsahuje přílohy: 1 - Výpis veřejné části Živnostenského rejstříku, 2 - Smluvní ujednání
RENOMIA SUR-505/17.

Dodatek uzavřen dne: 25.10.2022
Jméno, příjmení/název zástupce pojístttele (získatele): Ing. Anna Náhlíková
Zaměstnanec pojístttele
Ztskatelské číslo: 19922
Telefonní číslo: 957729127
Emaíl: anahLikova@koop.cz

...... .
Podpis poitstntka

/

Strana 9 (celkem 9), RTF VjI, 8603467399

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



